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PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA DA ROCA

A, (74) 3669-2188/2174

001-0C VARZéA DA Rgeﬂems e Assessoria
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Bancos

SINAPI - 08/2023 - Bahia
ORSE - 08/2023 -
Sergipe

Cronograma Fisico e Financeiro

Descricao
CENTRO CULTURAL 22 Etapa.

COBERTURA PONTO MOTO TAXI
INSTALACOES ELETRICAS

INSTALACOES HIDROSSANITARIAS

REVESTIMENTOS DE PAREDES ACUSTICO

FORRO

REVESTIMENTOS DE PISOS INTERNOS E EXTERNOS
ESQUADRIAS E VIDROS

PINTURA

PROTECAO, SEGURANCA E COMBATE A INCENDIO
PROTEGCAO, SEGURANCA E COMBATE A INCENDIOSISTEMA DE
PROTECAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS (SPDA)
PRACA

PAREDES E PAINEIS

REVESTIMENTOS

PINTURA

ELETRICA DA PRACA

SERVIGOS DE PAVIMENTAGAO

Total Por Etapa
100,00%
750.229,55
100,00%
56.652,11
100,00%
70.593,58
100,00%
39.645,36
100,00%
73.156,10
100,00%
62.333,76
100,00%
60.136,35
100,00%
100.665,95
100,00%
237.400,90
100,00%
13.852,60
100,00%
35.792,84
94,63%
111.369,07
100,00%
5.982,73
100,00%
6.715,90
100,00%
5.159,61
100,00%
30.956,66
100,00%
52.124,84

B.D.I.

Encargos Sociais

24,0% Nao Desonerado:
Horista: 115,15%
Mensalista: 71,22%
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
5,68% 10,00% 42,40% 41,92%
42.593,82 75.045,88 318.088,03 314.501,83
25,00% 25,00% 50,00%
14.163,03 14.163,03 28.326,06
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
17.648,40 17.648,40 17.648,40 17.648,40
25,00% 25,00% 50,00%
9.911,34 9.911,34 19.822,68
25,00% 25,00% 50,00%
18.289,03 18.289,03 36.578,05
50,00% 50,00%
31.166,88 31.166,88
25,00% 25,00% 50,00%
15.034,09 15.034,09 30.068,18
50,00% 50,00%
50.332,98 50.332,98
50,00% 50,00%
118.700,45 118.700,45
100,00%
13.852,60
50,00% 50,00%
17.896,42 17.896,42
20,16% 34,11% 40,36%
22.449,35 37.982,99 44.954,01
25,00% 25,00% 50,00%
1.495,68 1.495,68 2.991,37
25,00% 25,00% 50,00%
1.678,98 1.678,98 3.357,95
50,00% 50,00%
2.579,81 2.579,81
25,00% 50,00% 25,00%
7.739,17 15.478,33 7.739,17
25,00% 25,00% 50,00%
13.031,21 13.031,21 26.062,42




2.6 PAISAGISMO 100,00% 50,00% 50,00%

5.115,97 2.557,99 2.557,99
2.7 SERVICOS COMPLEMENTARES 100,00% 50,00% 50,00%
5.313,36 2.656,68 2.656,68
Porcentagem 5,12% 11,49% 41,67% 41,72%
Custo 44.089,51 98.990,91 359.062,38 359.455,83
Porcentagem Acumulado 5,12% 16,61% 58,28% 100,0%

Custo Acumulado 44.089,50 143.080,41 502.142,79 861.598,62



